

ZARZĄDZENIE PROKURATORA GENERALNEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 1 lipca 1977 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dostosowania organizacji terenowych powszechnych jednostek organizacyjnych Prokuratury Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do dwustopniowego podziału administracyjnego Państwa.

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 14 kwietnia 1967 r. o Prokuraturze Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1967 r. Nr 13, poz. 55, z 1974 r. Nr 50, poz. 318 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 zarządzenia Prokuratora Generalnego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie dostosowania organizacji terenowych powszechnych jednostek organizacyjnych Prokuratury Polskiej Rze-

czypospolitej Ludowej do dwustopniowego podziału administracyjnego Państwa (Monitor Polski z 1975 r. Nr 18, poz. 113 i z 1976 r. Nr 38; poz. 175) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 4 dotyczącym województwa bielskiego w pkt 1 skreśla się wyrazy „Komorowice”, „Stare Bielsko” i „Wapienica”;
 - 2) w ust. 7 dotyczącym województwa ciechanowskiego
 - a) w pkt 1 po wyrazie „Sońsk” dodaje się wyrazy „i Strzegowo-Osada”, a po wyrazie „Regimin” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem,
 - b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Strzegowo-Osada”;
 - 3) w ust. 8 dotyczącym województwa częstochowskiego
 - a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „Gnaszyn Dolny, Kamyk”; po wyrazie „gminy” dodaje się wyraz „Blachownia”, a po wyrazie „Gidle” — wyraz „Kłobuck”,
 - b) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Panki” oraz „i Truskolasy”, a po wyrazie „Radłów” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
 - 4) w ust. 9 dotyczącym województwa elbląskiego
 - a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 - „2) Prokuraturę Rejonową w Elblągu, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t a — Elbląg, Nowy Dwór Gdański, Paślęk i Tolkmicko,

g m i n y — Elbląg, Gronowo Elbląskie, Markusy, Milejewo, Nowy Dwór Gdański, Ostaszewo, Paślęk, Rychliki, Stegna, Sztutowo i Tolkmicko.”
 - b) pkt 5 skreśla się;
 - 5) w ust. 10 dotyczącym województwa gdańskiego
 - a) w pkt 2 wyrazy „gminy — Kosakowo i Przedkowo” zastępuje się wyrazami „gminę — Kosakowo”,
 - b) w pkt 8 po wyrazie „Łęczycę” dodaje się wyraz „Przedkowo”;
 - 6) w ust. 14 dotyczącym województwa katowickiego
 - a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „i Wojkowice”, a po wyrazie „Będzin” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - b) w pkt 4 wyrazy „Trzebinia-Siersza” po wyrazach „Libiąz i” zastępuje się wyrazem „Trzebinia” oraz skreśla się wyrazy „Byczyna” i „Myślachowice”,
 - c) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Ząbkowice”,
 - d) w pkt 6 skreśla się wyrazy „Kamieniec”, „Poniszowice” i „Zernica”; po wyrazie „gminy —” dodaje się wyraz „Pilchowice”, a po wyrazie „Toszek” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”,
 - e) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
 - „8) Prokuraturę Rejonową w Jaworznie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t o — Jaworzno”,
 - f) w pkt 11 skreśla się wyraz „Sławków”, a wyraz „Bolesław” zastępuje się wyrazem „Bukowno”,
 - g) w pkt 12 skreśla się wyrazy „Bestwina, Bojszowy, Jawiszowice, Kobiór, Ligota, Miedzna i Suszec”, a po wyrazie „gminy —” dodaje się wyrazy „Brzeszcze, Czechowice-Dziedzice i Pszczyna”,
 - h) w pkt 13 skreśla się wyraz „Kornowac”,
 - i) w pkt 15 skreśla się wyrazy „Bełk, Chwałęcice” oraz „Ochojec, Ornontowice, Przyszowice, Rudy i”; po wyrazie „Gaszowice” dodaje się wyrazy „Gieraltowice, Leszczyny”, a po wyrazie „Świerklany” — wyrazy „i Żory”,
 - j) w pkt 17 skreśla się wyrazy „Krupski Młyn, Nakło”,
 - k) w pkt 21 skreśla się wyraz „Kromolów”;
- 7) w ust. 15 dotyczącym województwa kieleckiego
 - a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Raków”,
 - b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Mniów” i „Samsonów”; po wyrazie „Piekoszów” dodaje się wyraz „Raków”, po wyrazie „Strawczyn” — wyrazy „i Zagnansk”, a po wyrazach „Sitkówka-Nowiny” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem,
 - c) w pkt 4 po wyrazach „gminy — Końskie” dodaje się wyraz „Mniów”,
 - d) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 - „5) Prokuraturę Rejonową w Miechowie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t a — Działoszyce i Miechów,

g m i n y — Charsznica, Działoszyce, Kozłów, Książ Wielki, Miechów, Racławice-Palecznica i Słaboszów.”
 - e) w pkt 7 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz „Działoszyce”;
 - 8) w ust. 19 dotyczącym województwa krośnieńskiego
 - a) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Ropienka” oraz „i Wołkowyja”, a po wyrazie „Olszanica” dodaje się wyrazy „Solina i”,
 - b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 - „5) Prokuraturę Rejonową w Sanoku, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t a — Sanok i Zagórz,

g m i n y — Bukowsko, Komańcza, Sanok, Tyrawa Wołowska, Zagórz i Zarszyn.”
 - 9) w ust. 22 dotyczącym województwa lubelskiego
 - a) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową dla miasta Lublina, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t o — Lublin.
 - 4) Prokuraturę Rejonową w Lublinie, obejmującą terytorialnym zakresem działania:

m i a s t a — Bełżyce, Bychawa, Łęczna i Świdnik,

g m i n y — Bełżyce, Bychawa, Fajslawice, Garbów, Głusk, Jabłonna, Jastków, Konopnica, Krzczonów, Łęczna,

- Mełgiew, Milejów, Niedrzwica Duża, Niemce, Piaski, Puchaczów, Rybczewice, Strzyżewice, Trawniki, Wójciechów i Wólka.”,
- b) dotychczasowy pkt 4 oznacza się jako pkt 5;
- 10) w ust. 25 dotyczącym województwa nowosądeckiego
- a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
- „1) Prokuraturę Rejonową w Gorlicach, obejmującą terytorialnym zakresem działania: miasta — Gorlice i Grybów, gminy — Bobowa, Gorlice, Grybów, Łuzna, Sękowa i Uście Gorlickie.”,
- b) w pkt 3 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz „Grybów” oraz po wyrazie „Nawojowa” — wyrazy „Nowy Sącz”,
- c) w pkt 4 po wyrazie „Lubień” dodaje się wyrazy „Łapsze Nizne”.
- d) w pkt 5 skreśla się wyrazy „Kościelisko-Witów, Łapsze Nizne i Poronin”, a po wyrazach „Bukowina Tatrzańska” dodaje się wyraz „i Tatrzańska”;
- 11) w ust. 26 dotyczącym województwa olsztyńskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Galiny”,
- b) w pkt 4 skreśla się wyraz „Skandawa”,
- c) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Szkotowo”, a po wyrazie „Kozłowo” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”;
- 12) w ust. 29 dotyczącym województwa pilskiego
- a) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Siedlisko” i „Wieleń Północny”,
- b) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Dębołęka” i „Różewo, Sypniewo”,
- c) w pkt 5 skreśla się wyraz „Łekno”,
- d) w pkt 6 skreśla się wyrazy „Kleszczyna” i „Radawnica, Tarnówka”, a po wyrazie „gminy —” dodaje się wyraz „Jastrowie”;
- 13) w ust. 30 dotyczącym województwa piotrkowskiego
- a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Grocholice”,
- b) w pkt 3 po wyrazie „Moszczenica” skreśla się wyrazy „Piotrków Trybunalski”,
- c) w pkt 5 skreśla się wyraz „Białobrzegi”;
- 14) w ust. 35 dotyczącym województwa rzeszowskiego
- a) w pkt 1 po wyrazie „Cmolas” dodaje się wyraz „Kamień”,
- b) w pkt 6 skreśla się wyraz „Kamień”;
- 15) w ust. 37 dotyczącym województwa sieradzkiego
- a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Niewiesz” i „Ustków”,
- b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Gruszczyce”;
- 16) w ust. 38 dotyczącym województwa skierniewickiego
- a) w pkt 4 skreśla się wyraz „Maków”,
- b) w pkt 5 wyrazy „miasta — Chodaków i Sochaczew” zastępuje się wyrazami „miasto — Sochaczew”;
- 17) w ust. 43 dotyczącym województwa tarnowskiego
- a) w pkt 1 wyrazy „Trzciana-Zegocina” zastępuje się wyrazem „Zegocina”,
- b) w pkt 2 po wyrazie „Szczurowa” dodaje się wyrazy „i Zakliczyn”, a po wyrazie „Gnojnik” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem,
- c) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i Zakliczyn”, a po wyrazie „Wierzchosławice” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prokurator Generalny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej:
L. Czubiński